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Fiat Auto S.p.A. 

Turyn, Włochy 

Zderzak samochodu 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia 6 lutego 2003 

Pierwszeństwo: 9  sierpnia 2002, Włochy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zderzak samochodu. 

Zderzak samochod u stanow i część karoseri i samochod u 

trzydrzwiowego. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 
postaciowo wytworów , zderza k samochod u wedłu g wzor u 

przemysłowego, wyróżnia si ę now ą postaci ą przejawiająca si ę w 
kształcie i układzie linii. 

Wzór zderzak a samochod u uwidoczniono na rysunku, na którym 

fig. 1  przedstawi a zderza k samochod u o d zewnątrz, fig . 2  -

zderzak samochod u w  widok u o d wewnątrz, fig . 3  -  zderza k 

samochodu w widoku perspektywicznym. 

Zderzak samochod u jes t łukow o wygięty i  ma zary s zbliżony 
do trójkąta z  dwom a narożami ściętymi i  łukowy m wycięciem n a 



boku pomiędzy tym i ściętymi narożami. Obo k teg o łukoweg o 

wycięcia usytuowan y jes t występ o  zarysi e zbliżonym d o 

prostokątnego. Ścięcie jedneg o z  naroży jes t prostoliniowe , 

zakończone elemente m prostokątnym, prz y który m usytuowan y jes t 

prostokątny występ, za ś ścięcie drugieg o z  naroży m a profi l 

zaokrąglony, z  trójkątnym występem. Prz y trzeci m z  naroży 
zderzaka usytuowan e s ą dw a prostokątne występy. Prz y bok u 

przeciwległym d o naroża o zaokrąglonym ścięciu zderza k ma pasek 
z wycięciem o  zarysi e prostokątnym w  części środkowej. Ponadt o 

na zderzak u zaznaczon y jes t wzdłużny pase k a  obok niego okrągły 
pierścień. 

Cechami istotnym i zderzak a samochod u jes t to , że jes t 

łukowo wygięty i  ma zary s zbliżony do trójkąta z  dwoma narożami 
ściętymi i  łukowy m wycięciem n a bok u pomiędzy tym i ściętymi 
narożami. Obo k teg o łukoweg o wycięcia usytuowan y jes t występ o 
zarysie zbliżonym d o prostokątnego. Ścięcie jedneg o z  naroży 
jest prostoliniowe , zakończone elemente m prostokątnym, prz y 

którym usytuowany jes t prostokątny występ, za ś ścięcie drugieg o 
z naroży m a profi l zaokrąglony, z  trójkątnym występem. Prz y 

trzecim z naroży zderzaka usytuowane są dwa prostokątne występy. 
Przy boku przeciwległym do naroża o zaokrąglonym ścięciu zderzak 
ma pasek z  wycięciem o  zarysi e prostokątnym w  części środkowej. 
Ponadto na zderzak u zaznaczon y jes t wzdłużny pasek a  obok niego 
okrągły pierścień -  ja k t o uwidocznion o n a załączonym rysunk u 

fig. 1 - fig. 3. 
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